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ARRIVO

21 Marzo pomeriggio / 2^ tappa / Prima semi - tappa
 21 Mars après - midi / 2ème ètape / Première demi - ètape

 Gatteo - Gatteo - km 99,5  

Altimetria ultimi 3 km - Altimétrie Derniers 3 km

Gatteo - (FC)
     Via Roma

   Arrivo / Arrivée
ARRIVO

Deviazione auto
Déviation véhicules

Ultimo km
Dernier km

Ultimi 3 km
3 Derniers kmLegenda

Controllo
Antidoping

Rotonda

20 Marzo mattina / 1^ tappa / Prima semi - tappa
 20 Mars moyenne / 1ère ètape / Première demi - ètape

 Gatteo - Gatteo - km 99,5 

Planimetria ultimi 3k - Planimètrie 3 derniers km
20-24 marzo 2013

planimetria 
ultimi 3 chilometri

planIMÉTRIE 
3 DERNIERS kilomètres

Provincia di FORLì - CESENA

40 km/h 42 km/h 44 km/hDa percAltim. Località Parziali Percorsi

Provincia di FORLì - CESENA

Provincia di RIMINI

GPM

GPM

22 Gatteo - Stabilimento Sidermec 0,0 0,0 99,5 09 : 15 09 : 15 09 : 15
16 Sant'Angelo 0,9 0,9 98,6 09 : 16 09 : 16 09 : 16

3 Gatteo a Mare - Rotonda del Mare 6,4 7,3 92,2 09 : 26 09 : 25 09 : 25
2 S. Mauro a Mare 1,0 8,3 91,2 09 : 27 09 : 27 09 : 26
8 S. Mauro Pascoli - Via Cagnona 3,5 11,8 87,7 09 : 33 09 : 32 09 : 31

20 Cavalcavia A14 2,6 14,4 85,1 09 : 37 09 : 36 09 : 35
21 Savignano sul Rubicone - Via Bastia 1,2 15,6 83,9 09 : 38 09 : 37 09 : 36
24 Gatteo - Rotonda via Savignano 1,4 17,0 82,5 09 : 41 09 : 39 09 : 38
22 Gatteo - Via Roma - Passaggio traguardo 0,6 17,6 81,9 09 : 41 09 : 40 09 : 39
17 Gatteo - Via Pablo Neruda 1,1 18,7 80,8 09 : 43 09 : 42 09 : 41
16 Sant'Angelo 1,2 19,9 79,6 09 : 45 09 : 43 09 : 42

3 Gatteo a Mare - Rotonda del Mare 6,4 26,3 73,2 09 : 54 09 : 53 09 : 51
2 S. Mauro a Mare 1,0 27,3 72,2 09 : 56 09 : 54 09 : 52
8 S. Mauro Pascoli - Via Cagnona 3,5 30,8 68,7 10 : 01 09 : 59 09 : 57

20 Cavalcavia A14 2,6 33,4 66,1 10 : 05 10 : 03 10 : 01
21 Savignano sul Rubicone - Via Bastia 1,2 34,6 64,9 10 : 07 10 : 04 10 : 02
24 Gatteo - Rotonda via Gatteo - SP 33 1,4 36,0 63,5 10 : 09 10 : 06 10 : 04
33 Savignano sul Rubicone 1,5 37,5 62,0 10 : 11 10 : 09 10 : 06
46 Via Scodella - SP 85 1,4 38,9 60,6 10 : 13 10 : 11 10 : 08
85 Via Valle del Rubicone - SP 85 7,5 46,4 53,1 10 : 25 10 : 21 10 : 18

166 Via Cioca - Inizio salita 4,5 50,9 48,6 10 : 31 10 : 28 10 : 24
351 Sogliano al Rubicone - Fine salita 3,0 53,9 45,6 10 : 36 10 : 32 10 : 29
166 Ponte a Uso - SP 30 4,4 58,3 41,2 10 : 42 10 : 38 10 : 35
169 Inizio salita Massamanente 1,6 59,9 39,6 10 : 45 10 : 41 10 : 37
495 Fine salita 4,7 64,6 34,9 10 : 52 10 : 47 10 : 43
427 Passo delle Siepi 1,4 66,0 33,5 10 : 54 10 : 49 10 : 45
166 Ponte a Uso - SP 13 6,0 72,0 27,5 11 : 03 10 : 58 10 : 53
114 Rotonda 4,7 76,7 22,8 11 : 10 11 : 05 10 : 60
75 Località Stradone 5,8 82,5 17,0 11 : 19 11 : 13 11 : 08

58 Poggio Berni - Via Cornacchiara 2,0 84,5 15,0 11 : 22 11 : 16 11 : 10
38 Sant'Arcangelo di Romagna 4,6 89,1 10,4 11 : 29 11 : 22 11 : 17
30 Località La Giola 1,5 90,6 8,9 11 : 31 11 : 24 11 : 19

16 S. Mauro Pascoli - Via Bellaria 4,0 94,6 4,9 11 : 37 11 : 30 11 : 24
20 Cavalcavia A14 1,7 96,3 3,2 11 : 39 11 : 33 11 : 26
21 Savignano sul Rubicone - Via Bastia 1,2 97,5 2,0 11 : 41 11 : 34 11 : 28
23 Gatteo - Rotonda via Savignano 1,4 98,9 0,6 11 : 43 11 : 36 11 : 30
22 Gatteo - V. Roma - Arrivo  0,6 99,5 0,0 11 : 44 11 : 37 11 : 31

20 Marzo mattina / 1^ tappa / Prima semi - tappa
 20 Mars moyenne / 1ère ètape / Première demi - ètape

 Gatteo - Gatteo - km 99,5

Cronotabella - Tableau Horaire20-24 marzo 2013

Altimetria ultimi 3 chilometri
ALTIMÉTRIE 3 DERNIERS kilomètres
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cronotabella 
tableau horaIre

Altimetria / Altimétrie 

Prima tappa - Prima semi-tappa \ Première étape - 1ère demi-étape 
Gatteo - Gatteo  Km. 99,5

   


